
Estado do Ceará 

]E=NTI:> C> i-ici ] ] 

PORTARIA DE DIARIA N°  0920002 de 20 de Setembro de 2017 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço, 
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA (S), de acordo com a Lei 
Municipal n° 078/2010, C/C com o Decreto n°  004/2017, devendo a respectiva 
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO 
DOS MUNICÍPIOS. 

Codigo -Nome 
	

O. P. E. 
3673-FRANCISCO ROMUALDO CAMELO MAGALHAES 

	
701.423.003-49 

Nível da diária 	Quantidade 	Vr.Unitario 	Vr. Total 
1 
	

1,0 	 150,00 
	

150,00 

Destino 	 Período 
FORTALEZA (CE) 
	

21/09/2017 

Finalidade 
VIAGEM A FORTALEZA-CE, NO DIA 21 DE SETEMBRO DE 2017, PARA 
ATUALIZAR O SISTEMA SIA-SUS/VIGILANCIA, NA SECRETARIA DE SAUDE DO 
ESTAR DO CEARA - SESA, LOCALIZADA NA AVENIDA ALMIRANTE BARROSO, N-

o /  P 1 DE 1 C±MA, NA REFERIDA DADE. 

Gestor 

RECIBO 

Recebi da(o) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, a quantia de R$ 
150,00 ( CENTO E CINQÜENTA REAIS ), Conforme portaria n° 0920002 de 
20/09/2017. 

o cowo 1X
CO ROWII: ÀXO 

Beneficiário 

BANCO: 
	

1 
PFC li. RS CJ FTQS 
CHEQUE:  

DATA:  


